גיא סולומון - לא בעניינו
בית משפט השלום ברמלה

[05.12.2024]
כבוד השופטת רבקה גלט

גזר דין (הנאשמים 1-2)
רקע

הנאשמים, בני 30 ו-31 בהתאמה, נותנים את הדין בגין שורת עבירות קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק
העונשין, התשל"ז-18977 (להלן: החוק), שימוש בצוותא ברכיב חיוני באמצעי תשלום לפי סעיף 40(ג) לחוק שירותי

תשלום, התשע"ט-2019, וקשירת קשר לפשע לפי סעיף 499 לחוק.
העבירות בוצעו בחלקן בצוותא עם הנאשם 3, אך עניינו הופרד ומצוי עדיין בשלב הטיעונים לעונש.

העבירות

ה. מתוך כלל הסכומים התפוסים בידי המשטרה, יחולט סך 15,000 ₪ והיתרה תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה

חוקית.
ו. בכפוף לביצוע החילוט, יוחזר לידי הנאשם רכב סקודה מ.ר 38-7924-01 התפוס בידי המשטרה.

פיקדונות יוחזרו בכפוף לכל הוראה חוקית.
צו כללי למוצגים.
זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ה, 05 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.